
LP NAZWA JEDNOSTKI OPIEKUN KOŁA KONTAKT PRZEWODNICZĄCY KOŁA KONTAKT

1 Katedra i Zakład Histologii i Embriologii Prof. dr hab. n. med. Romuald Wojnicz wojnicz@zabrze.dom.pl Michał Tiszler tiszler@hotmail.com

2 Katedra i Zakład Chemii Dr hab. n. med. Beata Janoszka bjanoszka@sum.edu.pl Maciej Maciejczyk mmaciejczyk@icloud.com

3 Katedra i Zakład Biochemii Dr hab. n. med. Aleksandra Kasperczyk akasperczyk@sum.edu.pl Michał Tiszler tiszler@hotmail.com

4 Katedra i Zakład Fizjologii Dr n. biol. Tomasz Sawczyn sawczyn.t@gmail.com Agnieszka Dulska dulczes@gmail.com

5 Katedra i Zakład Mikrobiologii i Immunologii Dr n. med. Anna Mertas amertas@sum.edu.pl Dawid Mamak davidmamak@wp.pl

6
Katedra i Zakład Medycyny i Epidemiologii 

Środowiskowej
Dr hab. n. med. Janusz Kasperczyk jkas@mp.pl jkasperczyk@sum.edu.pl Marcin Kostuj m_kostuj@interia.pl

7
Zakład Patofizjologii Katedry Patofizjologii                 

i Endokrynologii
Dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk patofizjozab@sum.edu.pl endopat@sum.edu.pl ?

8
Klinika Endokrynologii Katedry Patofizjologii i 

Endokrynologii
Dr n. med. Janusz Strzelczyk januszstr@op.pl  endopat@sum.edu.pl Karolina Grzyb karolinaagrzyb@wp.pl

9 Katedra i Zakład Patomorfologii Dr n. med. Tomasz Męcik-Kronenberg patolog@interia.pl Maciej Gaździk mac.gazdzik@gmail.com

10
Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, 

Alergologii i Immunologii Klinicznej
Dr n. med. Barbara Rymarczyk b.rymarczyk@interia.pl Andżelina Ngo ngo.angelina@gmail.com

11
Katedra Chorób Wewnętrznych, Diabetologii                     

i Nefrologii ( Koło Genetyczne) 
Prof. dr hab. n. med. Władysław Grzeszczak wgrzeszczak@sum.edu.pl Karolina Szejnoga karolina.szejnoga@gmail.com

12 Katedra i Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej Dr n. med. Jacek Wojtacha jwojtacha@go2.pl Łukasz Krzypkowski krzypek.lk@gmail.com

13 Klinika Urologii Dr n. med. Marcin Życzkowski mzyczkowski@poczta.onet.pl Kuba Ryszawy ?

14 Katedra i Klinika Neurologii Dr hab. n. med. Monika Adamczyk - Sowa
m.adamczyk.sowa@gmail.com 

neurozab@sum.edu.pl
Sabina Ryl sab.ryl66@gmail.com

15
Katedra i Zakład Radiologii Lekarskiej                     

i Radiodiagnostyki
Dr n. med. Jolanta Myga-Poroniło imyga@sum.edu.pl Oliver Firszt pfirszt@gmail.com
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16

Oddział Kliniczny Kardioanestezji                         i 

Intensywnej Terapii Katedry Anestezjologii, 

Intensywnej Terapii i Medycyny Ratunkowej

Dr n. med. Wojciech Saucha w.saucha@sum.edu.pl Agnieszka Wiórek agnieszka.wiorek@gmail.com

17

Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Katedry Anestezjologii, Intensywnej Terapii                       

i Medycyny Ratunkowej

Prof. dr hab. n. med. Hanna Misiołek katanestz@sum.edu.pl Dominika Bursy nikabursy@gmail.com

18 Katedra i Zakład Medycyny Rodzinnej Dr n. med. Witold Drzastwa witolddrzastwa@poczta.onet.pl Stefania Podolecka-Nagórna s.podolecka@gmail.com

19
Klinika Chirurgii Wad Rozwojowych Dzieci                   

i Traumatologii
Dr n. med. Andrzej Grabowski agrabowski@szpital.zabrze.pl Aleksandra Zimmermann alexzimmer92@gmail.com

20 Katedra i Klinika Pediatrii Dr hab. n. med. Jarosław Kwiecień jkwiecien@sum.edu.pl Agata Janicka agatajanicka6@gmail.com

21
Katedra i Klinika Pediatrii, Hematologii                    

i Onkologii Dziecięcej
Dr n. med. Aneta Pobudejska - Pieniążek apobudejska@interia.pl Izabela Wąsek izabela.wasek@gmail.com

22
Katedra i Klinika Intensywnej Terapii                  i 

Patologii Noworodka
dr hab.n.med. Janusz Bursa bursaj@onet.eu Anna Talik anna.talik@hotmail.com

23
Katedra i Klinika Intensywnej Terapii                    

i Patologii Noworodka
dr n.med. Jakub Behrendt jbehrendt@sum.edu.pl Bartosz Olszowski bartoszolszowski1@gmail.com

24 Katedra i Klinika Chorób Płuc i Gruźlicy Dr hab. n. med. Dariusz Jastrzębski
djastrzebski@sum.edu.pl 

darekjdr@poczta.onet.pl
Hanna Świnder hanna.swinder@interia.pl

25 Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Zakaźnych Dr hab. n. med. Jerzy Jaroszewicz jjaroszewicz@sum.edu.pl Maria Blaszkowska maria.blaszkowska@gmail.com

26

Oddział Kliniczny Kardiologii Katedry 

Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca                         

i Elektroterapii

Prof. dr hab. n. med. Beata Średniawa karzab@sum.edu.pl Karolina Chodór-Rozwadowska karolina.chodor@gmail.com

27 III Katedra i Oddział Kliniczny Kardiologii Dr hab. n. med. Bożena Szyguła-Jurkiewicz centrala4@wp.pl  bjurkiewicz@sum.edu.pl Paula Walczak paulaw10@op.pl

28
Oddział Kliniczny Wrodzonych Wad Serca                           

i Kardiologii Dziecięcej
Lek. med. Mateusz Knop mateuszknop@interia.pl  karzab@sum.edu.pl Joanna Bosowska bosowska.joanna@gmail.com

29

SKN im. Prof. Zbigniewa Religi przy Katedrze                        

i Oddziale Klinicznym Kardiochirurgii, 

Transplantologii, Chirurgii Naczyniowej                     

i Endowaskularnej

Dr hab. n. med. Zbigniew Nawrat nawrat@frk.pl Jacek Jankowski jankowskijacek93@interia.pl

30

Katedra i Oddział Kliniczny Kardiochirurgii, 

Transplantologii, Chirurgii Naczyniowej                   

i Endowaskularnej

dr hab.n.med. Jerzy Pacholewicz jerzypacholewicz1@gmail.com Jacek Jankowski jankowskijacek93@interia.pl

31
Katedra i Oddział Kliniczny Chorób

Wewnętrznych, Dermatologii i Alergologii
Dr hab. n. med. Andrzej Bożek andrzejbozek@o2.pl Agnieszka Bogacz a.bogacz@ymail.com

32

Katedra i Oddział Kliniczny Chorób

Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny 

Fizykalnej

Prof. dr hab. n. med. Grzegorz Cieślar cieslar1@tlen.pl Magdalena Krupka magda.krupka94@gmail.com
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33 Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej Dr n. med. Grzegorz Buła
gregor6007@onet.eu  

chirurgiabytom@sum.edu.pl
Michał Labus michal.labus@med.sum.edu.pl

34
Katedra i Oddział Kliniczny Ginekologii, 

Położnictwa i Ginekologii Onkologicznej
Dr n. med. Piotr Bodzek piotr.bodzek@sum.edu.pl piotr@bodzek.pl Mikołaj Baliś balismikolaj@gmail.com

35 Katedra i Oddział Kliniczny Psychiatrii Dr n. hum. Jarosław Sobiś jaroslaw.sobis@poczta.onet.pl Joanna Smolarczyk joanna.a.smolarczyk@gmail.com

36 Katedra Onkologii i Radioterapii Prof. dr hab. n. med. Sergiusz Nawrocki sergiusz.nawrocki@me.com Karolina Kasprzycka ?

37
Katedra i Zakład Stomatologii Wieku

Rozwojowego
Dr n. med. Danuta Ilczuk-Rypała swrzab@sum.edu.pl Iwona Szymiec i.u.szymiec@gmail.com

38
Zakład Ortodoncji Katedry Dysfunkcji Narządu 

Żucia i Ortodoncji
Dr n. med. Agnieszka Machorkowska-Pieniążek ortodoncja@sum.edu.pl Anna Połap aniapolap@gmail.com

39
Zakład Dysfunkcji Narządu Żucia Katedry 

Dysfunkcji Narządu Żucia i Ortodoncji
Dr n. med. Aleksandra Nitecka-Buchta dysfunkcje@sum.edu.pl Wojciech Tynior wojtas_942@wp.pl

40
Katedra i Zakład Stomatologii Zachowawczej                      

z Endodoncją
Dr n. med. Katarzyna Mocny-Pachońska kpachonska@sum.edu.pl kasia@mocny.pl Aleksandra Mackiewicz aleksandra.mackiewicz@gmail.com

41

Katedra Stomatologii Zachowawczej                     

z Endodoncją Zakład Chorób Przyzębia                    

i Bł.Śluzowej J.Ustnej

dr n. med. Beata Wierucka-Młynarczyk bwierucka-mlynarczyk@sum.edu.pl Natalia Główczewska glowczewska.natalia@gmail.com

42

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-

Twarzowej Katedry Chirurgii Czaszkowo-

Szczękowo-Twarzowej i Chirurgii 

Prof. dr hab. n. med. Iwona Niedzielska szczekowo-twarzowa@sum.edu.pl Martyna Mołek martyna.molek@gmail.com

43
Zakład Materiałoznawstwa Stomat. Katedry 

Protetyki i Materiałoznawstwa Stomat.
Dr n. med. Magdalena Wyszyńska-Chłap Agnieszka Dubiel dubiel.26@gmail.com

44

Katedra i Zakład Anatomii Opisowej                     

i Topograficznej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach

dr hab.n. med. Marek Kucharzewski mkucharzewski@sum.edu.pl Olga Łach olga.lachh@gmail.com

45

Katedra i Zakład Biologii Medycznej                     i 

Molekularnej Wydziału Lekarskiego                 z 

Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu 

dr hab. n. med. Elżbieta Świętochowska eswietochowska@sum.edu.pl Paweł Kiczmer pkiczmer@wp.pl

46

Katedra Anestezjologii Intensywnej Terapii                       

i Medycyny Ratunkowej Wydziału Lekarskiego z 

Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, 

Oddział Kliniczny Anastezjologii                     i 

Intensywnej Terapii w Sosnowcu

dr hab. n. med. Lech Krawczyk lech.kraw@gmail.com Łukasz Głowacki glowacki.lu@gmail.com

47

Katedra Anestezjologii, Intenstywnej Terapii                    

i Medycyny Ratunkowej Wydziału Lekarskiego z 

oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu 

dr n. med. Robert Partyka robertpartyka@op.pl Klaudia Muszyńska

48

Kliniczny Oddział Chirurgii Ortopedyczno-

Urazowej, Onkologicznej i Rekonstrukcyjnej 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznegi nr.5 

dr hab. n. med. Tomasz Bielecki tbielecki@sum.edu.pl Marcin Kostuj m_kostuj@interia.pl

49
SKN Edukacji Medycznej przy Katedrze                   

i Zakładzie Biofizyki
Sławomir Grzegorczyn grzegorczyn@sum.edu.pl Joanna Smolarczyk joanna.a.smolarczyk@gmail.com
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50 Katedra i Zakład Farmakologii
dr hab. n. med. Natalia Pawlas lek. Grzegorz 

Jakubiak

farm.zabrze@sum.edu.pl  

grzegorz.k.jakubiak@gmail.com
Fryderyk Zawadzki zawadzkifryderyk@gmail.com

51 Koło przy Katedrze Farmakologii SCCS dr n.med. Marek Ochman ochmann@wp.pl Magdalena Latos latos.magdalena93@gmail.com

52

Zakład Chirurgii Stomatologicznej Katedry 

Chirurgii Czaszkowo- Szczękowo- Twarzowej                      

i Chirurgii Stomatologicznej w Bytomiu

dr n.med. Joanna Śmieszek-Wilczewska Bartłomiej Kubaszek kubaszekb@gmail.com

53
SKN przy Katedrze Chorób Wewnętrznych, 

Diabetologii i Nefrologii ( Koło Diabetologiczne) 
prof. dr hab. n.med Janusz Gumprecht jgumprecht@sum.edu.pl Iga Florczyk iga.florczyk@gmail.com

54
SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym 

Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej
Dr n. med. Paweł Sowa paw.sowa@gmail.com Karolina Goroszkiewicz karolina.goroszkiewicz@gmail.com

55
SKN przy Zakładzie Chorób Metabolicznych 

Kości
prof. dr. hab. n.med Wojciech Pluskiewicz osteolesna@poczta.onet.pl Marek Potyka potykamarek@gmail.com

56
Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej, 

Baritrycznej i Medycyny Ratumkowej w Zabrzu
dr n.med. Monika Szrot chirurgia@sum.edu.pl Jerzy Piecuch jerzy.piecuch@gmail.com

57
Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych, 

Diabetologii i Schorzeń Kardiometabolicznych
Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek kstrojek@sum.edu.pl

58
Zakład Protetyki Stomatol. Katedry Protetyki                       

i Materiałoznawstwa Stomatolog.
Prof. dr hab. n. med. Jacek Kasperski protstom@sum.edu.pl Marcin Olek ?

59

Katedra Anestezjologii Intensywnej Terapii                        

i Medycyny Ratunkowej Wydziału Lekarskiego z 

Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu 

dr n. med. Radosław Marciniak radegm@gmail.com

60 II Katedra i Oddział Kliniczny Kardiologii Dr hab. n. med. Andrzej Tomasik tomasik@poczta.onet.pl atomasik@sum.edu.pl ? ?
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